PORTARIA Nº 0083, de 18 de janeiro de 2018.

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB,

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466,

de 22 de dezembro de 2015, as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º - ADIAR, para o período de 29 de janeiro a 02 de

fevereiro de 2018, AS INSCRIÇÕES dos Candidatos ao Processo Seletivo para

Contratação de Pessoal em Regime Especial de Direito Administrativo – REDA

desta Universidade, abertas através do Edital nº 001/2018, publicado no Diário

Oficial do Estado (D.O.E.) de 11 de janeiro de 2018.

Art. 2º - O cronograma das diversas etapas do processo seletivo

será oportunamente divulgado, através de ato próprio, que será devidamente

publicado no Diário Oficial do Estado (DOE) e no site da UESB (www.uesb.br),

para conhecimento dos interessados.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR EM EXERCÍCIO

http://www.uesb.br/